
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PERUC 

Základní škola Peruc, Komenského 193, Peruc 439 07 
telefon: +420 415 697 168 e-mail: zsperuc@zsperuc.cz             webové stránky: www.zsperuc.cz 

datová schránka: 4rrtiny 

Vážení rodiče, 

dovolte nám, abychom Vám poskytli základní informace o zimním ozdravném pobytu školy. 

Výcvik se uskuteční v době od 17. 2. do 24. 2. 2024 v Harrachově v penzionu Sunski. 

Stravování je zajištěno formou plné penze a pitného režimu.  

Zimního ozdravného pobytu se mohou zúčastnit i žáci, kteří nikdy nejezdili na lyžích 

nebo na snowboardu, za předpokladu, že budou mít patřičné vybavení na sjezdové 

lyžování. Součástí vybavení bude v každém případě ochranná přilba. Všichni 

vedoucí jednotlivých družstvech mají kvalifikaci instruktora lyžování či snowboardingu. 

Žáci si mohou vybrat buď snowboard nebo lyže (nelze kombinovat obojí). Každý lyžař 

si minimálně jednou vyzkouší jízdu na krátkých lyžích „SNOWBLABE“, které má škola 

k dispozici. 

V areálu máme možnost zapůjčení veškerého sjezdového vybavení jak na lyžování, 

tak na snowboard za 1 000,- Kč na celý týden (komplet včetně helmy) 

Cena kurzu bude cca 6 400,- Kč. V ceně je obsaženo:   

• plná penze včetně pitného režimu, 

• ubytování, 

• doprava. 
Dále je nutné počítat s částkou zhruba 2 500,- Kč na vleky.  

Máme slíbený příspěvek od spolku rodičů při ZŠ PERUC ve výši 500,- Kč a od Městyse 

Peruc 1 000,- Kč na každého žáka (tyto částky budou odečteny od celkové ceny kurzu) 

V současné době zjišťujeme zájem žáků o ZOP. Překročí-li počet zájemců kapacitu 

ubytovacího zařízení, budou upřednostněni starší žáci. 

Informace o platbě zálohy za ZOP (3 000,- Kč) obdržíte při potvrzení účasti Vašeho 

dítěte na ZOP.  

Podrobnosti k odjezdu a doplatku (cca 1 900 Kč) obdržíte koncem ledna. 

Mgr. Tomáš Hosnedl    Mgr. Tomáš Hosnedl 

ředitel    vedoucí ZOP 

    …………………………………………………………………………………..……………………………………………………………     

Závaznou přihláška na ZOP odevzdejte do 25. 10. 2023 

Souhlasím s účastí mého syna/dcery na ZOP.  

Můj syn/dcera bude jezdit na:         LYŽÍCH  SNOWBOARDU 

 

Datum: ………………………………. Podpis rodičů ………………...…………..………… 

Jméno žáka: Třída: 

mailto:zsperuc@zsperuc.cz
http://www.zsperuc.cz/

